
 
 

 
 

Ordine 
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLELEGGI: 
4.8.1965,n.1103,31.1.1983,n.25       e 
11.1.2018,n.3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 

 
 
 
 
 

Potenza, li 07/10/2023 
 
 

DELIBERA N 71/2023 Migrazione EP da Albo EP ad ES EP 
 

 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N. 12/2023, 
 
Su proposta della Presidente; 

 
Richiamati 

 

 
 

Richiamati 
il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni 
sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni 
stesse”; 
il DPR 5 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del 
decreto legislativo 13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle 
professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”; 
la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni riguardante nuove norme sul 
procedimento amministrativo; 
la Legge n. 3 del 11 gennaio 2018; 
il Decreto Ministeriale 13 marzo 2018 recante “Costituzione degli Albi delle professioni 
sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione”; 

 
premesso che 

 
in data 21 settembre 2023 il Segretario, Dott. Giuseppe Grano, in collaborazione con il 
dott. Titta Filippo, vice presidente CDA nazionale Educatori professionali, e con il dott. 
Viscomi Saverio ha rivalutato i titoli presenti nei fascicoli personali di tutti gli educatori 
professionali iscritti al relativo albo del nostro ordine 
 
considerato che, secondo quanto verificato dai suddetti, i professionisti in calce indicati 
non sono in possesso di tutti i requisiti prescritti dall’art. 4, L. 3 dell’11 gennaio 2018 
preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti del Consiglio 
direttivo; 
 

 
DELIBERANO 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 
1. di procedere alla cancellazione dall’albo dei professionisti in calce indicati; 
2. di iscriverli contestualmente all’elenco speciale ad esaurimento degli educatori 

professionali; 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org
http://www.ordinetsrmpstrppzmt.it/


3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta della Presidente e la 
sua esecuzione è affidata al Segretario, in qualità di Responsabile del procedimento; 
4. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è 
dichiarato immediatamente esecutivo. 
 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
 

cognome nome codice fiscale data nascita albo N°iscr. data 
iscrizione 

Titolo Provvedimento Data 
Provvedimento 

Abascià Grazia BSCGRZ71R66G942P 26/10/1971 EP 33 27/02/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Bruno Marilena BRNMLN85T45E977O 05/12/1985 EP 37 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Chiarello Carmela CHRCML87E48E409N 08/05/1987 EP 42 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Diodato Erminia DDTRMN84D50A773J 10/04/1984 EP 41 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Marino Giulia MRNGLI71D59G942E 19/04/1971 EP 44 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Messuti Nicolina MSSNLN77E67E919Z 27/05/1977 EP 40 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Nicodemo Francesca NCDFNC89A64E409E 24/01/1989 EP 39 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Novelli Valeria NVLVLR85P48E977E 08/09/1985 EP 31 27/01/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Paradiso Annunziata PRDNNZ83D47L418T 07/04/1983 EP 36 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Rondinella Rosmarie RNDRMR76D70Z133X 30/04/1976 EP 43 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Sabia Sonia SBASNO82T55G942Z 15/12/1982 EP 19 27/06/2019 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Tempone Anna Maria TMPNMR93C66G942H 26/03/1993 EP 38 20/04/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

Viceconti Anna 
Teresa 

VCCNTR82A44E919N 04/01/1982 EP 35 29/02/2020 Non 
Conforme 

Cancellazione 07/10/2023 

 
 

cognome nome codice fiscale data nascita Elenco Speciale N°iscr. data iscrizione 

Abascià Grazia BSCGRZ71R66G942P 26/10/1971 ES Educatore Professionale 66 07/10/2023 

Bruno Marilena BRNMLN85T45E977O 05/12/1985 ES Educatore Professionale 67 07/10/2023 

Chiarello Carmela CHRCML87E48E409N 08/05/1987 ES Educatore Professionale 68 07/10/2023 

Diodato Erminia DDTRMN84D50A773J 10/04/1984 ES Educatore Professionale 69 07/10/2023 

Marino Giulia MRNGLI71D59G942E 19/04/1971 ES Educatore Professionale 70 07/10/2023 

Messuti Nicolina MSSNLN77E67E919Z 27/05/1977 ES Educatore Professionale 71 07/10/2023 

Nicodemo Francesca NCDFNC89A64E409E 24/01/1989 ES Educatore Professionale 72 07/10/2023 

Novelli Valeria NVLVLR85P48E977E 08/09/1985 ES Educatore Professionale 73 07/10/2023 

Paradiso Annunziata PRDNNZ83D47L418T 07/04/1983 ES Educatore Professionale 74 07/10/2023 

Rondinella Rosmarie RNDRMR76D70Z133X 30/04/1976 ES Educatore Professionale 75 07/10/2023 

Sabia Sonia SBASNO82T55G942Z 15/12/1982 ES Educatore Professionale 76 07/10/2023 

Tempone Anna Maria TMPNMR93C66G942H 26/03/1993 ES Educatore Professionale 77 07/10/2023 

Viceconti Anna Teresa VCCNTR82A44E919N 04/01/1982 ES Educatore Professionale 78 07/10/2023 

 
 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
 Giuseppe Grano Arcangela Lovaglio 

                          
 


	DELIBERA N 71/2023 Migrazione EP da Albo EP ad ES EP

